[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.11.2012 года  № 84
           г. Богучар

О внесении дополнения в решение

Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от  13.07.2012 № 61 «О наградах

Богучарского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Богучарского муниципального района, в целях поощрения граждан и организаций за деятельность, направленную на благо Богучарского муниципального района, повышение его авторитета в Воронежской области и за ее пределами, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее дополнение в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 13.07.2012 № 61 «О наградах Богучарского муниципального района»:

1.1.В приложении 3 «Положение о нагрудном знаке «За заслуги перед Богучарским районом» дополнить пунктом 3.1.1. следующего содержания:

«3.1.1. Лицо, награжденное нагрудным знаком «За заслуги перед Богучарским районом», премируется денежной премией в размере 1724 рубля».

2. Контроль  за выполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Богучарского муниципального района по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике (Середин С.И.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района – руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.
Глава Богучарского

муниципального района                                                   А.М.Василенко